SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
INTENDENCIA LIMA
Resolución de Intendencia 021-020-0010166 DEL 07/09/2020
NOTIFICACIÓN DE COBRANZA ONEROSA
Fecha de Publicación: 15/09/2020
La Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria de conformidad con lo dispuesto en los Artículos 27° y 104° inciso d) del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado con Decreto Supremo N° 135-99-EF y modificado por Decreto Legislativo Nro. 953, cumple con notificar a los contribuyentes que se detallan a continuación, comunicando que los adeudos pendientes de pago han sido extinguidos mediante Resolución de Intendencia que las declara como DEUDAS DE COBRANZA ONEROSA, conforme al detalle siguiente:
	ORD
	CODIGO DEL 
VALOR
	RUC
	NOMBRE O RAZON SOCIAL
	PERIODO
	DESCRIPCION
DEL VALOR
	CODIGO
DE
TRIBUTO
	MONT_A
EXTING.
S/.
	FECHA 
DE 
EXTINCION

	1
	0220030047406    
	20100286981
	FABRICA DE FIDEOS EL TRIUNFO S A                                                                    
	201208
	RD Deuda Determinada                                        
	010101
	105
	07/09/2020

	2
	0230010084376 
	20504631681
	SUMAJG S.A.C.                                                                                       
	200307
	OP                                                          
	030301
	6
	07/09/2020

	3
	0230010115390 
	20160056062
	BELOMED S.R.L.                                                                                      
	200311
	OP                                                          
	030502
	53
	07/09/2020

	4
	0230010149878 
	20264921148
	DISTRIBUIDORA GUIMARAY SRL                                                                          
	200401
	OP                                                          
	030301
	59
	07/09/2020

	5
	0230010157793 
	20264921148
	DISTRIBUIDORA GUIMARAY SRL                                                                          
	200402
	OP                                                          
	030301
	29
	07/09/2020

	6
	0230012448877 
	20102021836
	TFM INDUSTRIAL S.A                                                                                  
	200808
	OP                                                          
	030301
	6
	07/09/2020

	7
	0230012584929 
	20161950069
	UNILABS PATHOLOGY DIAGNOSTICS SERVICES S.A.C.                                                       
	200812
	OP                                                          
	030301
	96
	07/09/2020

	8
	0230015432997 
	20112810791
	QUIMICOS INSUMOS Y MATERIALES S.A.C.                                                                
	201308
	OP                                                          
	030301
	41
	07/09/2020

	9
	0230015682717
	20511037001
	GRUPO SANTA FE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GRUPO SANTA FE S.A.C.                                     
	201312
	OP                                                          
	030301
	6
	07/09/2020

	10
	0230016973488
	20492957314
	DISTRIBUIDORA MOLI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - DISTRIBUIDORA MOLI S.A.C                              
	201507
	OP                                                          
	030301
	14
	07/09/2020

	11
	0230017095950
	20504080197
	SERVICIOS MEDICOS DE DIAGNOSTICO S.A.                                                               
	201511
	OP                                                          
	010101
	7
	07/09/2020

	12
	0630010269221 
	20481688761
	SERVICIOS MINEROS SAN FRANCISCO S.A.C.                                                              
	200910
	OP                                                          
	030301
	6
	07/09/2020

	13
	90032501A0586601 
	20100166730
	VIPLASTIC PERU S.A.C                                                                                
	199008
	OP                                                          
	010101
	6
	07/09/2020



